

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	CENTRAL PRINT Eugene, OR		KINKOS Eugene, OR	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. COPYING, BINDING, PACKING AND DISTRIBUTION: FORMAT"A" 8-1/2 x 11" FORMAT"B" 11 x 17"					
(a) Color Copying: Text pages in color including the cost of loose- leaf binding, per 100 pages.					
(1) Format "A".....	1897	20.00	37940.00	59.00	111923.00
(2) Format "B".....	110	50.00	5500.00	118.00	12980.00
(b) Black Copying: Text pages in black including the cost of loose- leaf binding, per 100 pages.					
(1) Format "A".....	7588	2.75	20867.00	3.00	22764.00
(2) Format "B".....	443	5.50	2436.50	6.00	2658.00
(c) Over-Sized Coping per square foot:					
(1) In black per square foot, cost must include suitable stock.....	288	0.15	43.20	0.375	108.00
(2) In color per square foot, cost must include suitable stock.....	72	1.00	72.00	4.50	324.00
II. CD-ROM PRODUCTION AND COPYING:					
(a) Scanning per square foot.					
(1) In black only.....	1080	0.50	540.00	2.00	2160.00
(2) In color only.....	4320	1.00	4320.00	4.00	17280.00
(b) Cost per blank CD-ROM disk.....	30	5.00	150.00	14.95	448.50
III. PAPER: per 100 leaves					
(a) White Writing (20 lbs.)					
(1) Format "A".....	1518	0.60	910.80	0.03	45.54
(2) Format "B".....	55	1.20	66.00	0.06	3.30
(b) White Laser (24 lbs.)					
(1) Format "A".....	949	1.75	1660.75	0.11	104.39
(2) Format "B".....	127	3.50	444.50	0.22	27.94
(c) White Text with fiber-flecks (70 lbs.)					
(1) Format "A".....	474	2.75	1303.50	0.11	52.14
(2) Format "B".....	19	5.50	104.50	0.22	4.18
(d) Colored Text with fiber-flecks (70 lbs.)					
(1) Format "A".....	379	2.75	1042.25	0.11	41.69
(2) Format "B".....	19	5.50	104.50	0.22	4.18
(e) White or Colored Carbonless Bond (13-15 lbs.) CF or CB					
(1) Format "A".....	237	1.75	414.75	0.18	42.66
(f) White or Colored Carbonless Bond 13-15 lbs.) CFB					
(1) Format "A".....	237	1.75	414.75	0.27	63.99

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	CENTRAL PRINT Eugene, OR		KINKOS Eugene, OR	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
(g) White or colored Uncoated/ Coated Label (55-60 lbs.)					
(1) Format "A".....	142	20.00	2840.00	0.375	53.25
(h) White Index (110 lbs.)					
(1) Format "A".....	96	1.50	144.00	0.15	14.40
(2) Format "B".....	8	3.00	24.00	0.30	2.40
(i) Colored Index (110 lbs.)					
(1) Format "A".....	142	1.75	248.50	0.15	21.30
(2) Format "B".....	6	3.50	21.00	0.30	1.80
(j) White Litho Coated Cover (60 lbs.)					
(1) Format "A".....	95	4.75	451.25	0.11	10.45
(2) Format "B".....	6	9.50	57.00	0.22	1.32
(k) White Cover with fiber-flecks (65 lbs.)					
(1) Format "A".....	237	6.00	1422.00	0.19	45.03
(2) Format "B".....	17	12.00	204.00	0.38	6.46
(l) Colored Cover with fiber-flecks (65 lbs.)					
(1) Format "A".....	190	6.00	1140.00	0.19	36.10
(2) Format "B".....	17	12.00	204.00	0.38	6.46
(m) Over-head transparency material (0.004")					
(1) Format "A".....	47	45.00	2115.00	0.75	35.25
IV. ADDITIONAL OPERATIONS:					
(a) Collating pages of mixed items, per 100 leaves.....	1217	1.00	1217.00	10.00	12170.00
(b) Drilling up 3 holes, per 100 leaves.....	94	0.50	47.00	1.00	94.00
(c) Punch and bind with suitable plastic combs, per 100 books.....	9	125.00	1125.00	183.95	1655.55
(d) Punch and bind with suitable plastic coils, per 100 books.....	4	200.00	800.00	258.75	1035.00
(e) Black tape heat binding plus the cost of collating; per 100 books.....	2	125.00	250.00	183.75	367.50
(f) Fold, up to 3 parallel folds, per 100 leaves.....	3	0.80	2.40	1.50	4.50
(g) Computer time work on electronic camera copy corrections, per hour.....	24	20.00	480.00	67.50	1620.00
(h) Saddle stitch with 2 wire stitches; to include collating, folding and trimming. The finished trim will be either 8-1/2 x 11" or 5-1/2 x 8-1/2". Cost per 100 books.....	6	45.00	270.00	18.75	112.50
CONTRACTOR TOTALS			\$91,397.15		\$188,328.78
DISCOUNT		NET		NET	
DISCOUNTED TOTALS			\$91,397.15		\$188,328.78

Reviewed By: _____

